

DETALII PRODUSE, INGREDIENTE, VALORI NUTRIȚIONALE ȘI ALERGENI

Precizari

- Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g produs si provin din testele efectuate in laboratoare acreditate sau efectuate prin calcul conform regulamentului 1169/2011, art. 31, date publicate si puse la dispozitie de furnizori;
- Unele produse comercializate în locațiile Ruse nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon, nou promovate sau preparate din combinatii de produse la cererea clientului (configurate la cerere).
- Toate produsele Ruse pot contine urme de substante alergene (lactoza, gluten, soia, ou, telina, mustar, fructe cu coaja, arahide, seminte de susan, peste, crustacee, dioxid de sulf, lupin, moluste) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici, ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene.
- Valorile nutritionale pot prezentamici variatii in functie de sezon, locatie si alti factori, putand suportamodificari fara o instiintare prealabila.
- Consumul de referinta la un adult obisnuit (8400 kj/2000 kcal).
- Consumul de referinta zilnic si portiile pot varia in functie de varsta, sex si activitatea fizica.
- Produsele identificate cu * sunt produs/din produs decongelat.
- Informatiile cuprinse corespund situatiei reale din 2023



VALORI NUTRIȚIONALE

OMLETĂ SIMPLĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 890
Kilocalorii 212,9
Grăsimi 16,4g
Din care acizi grași saturați 3,72g
Glucide 0,9g
Din care zaharuri 0,96g
Proteine 15,6g
Sare 0, 1g

OMLETĂ CU CASCAVAL ȘI ȘUNCĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1053,5
Kilocalorii 245
Grăsimi 21g
Din care acizi grași saturați 4,5g
Glucide 0,8g
Din care zaharuri 0,2g
Proteine 16g
Sare 0,3g

OMLETĂ ȚĂRĂNEASCĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 869
Kilocalorii 208
Grăsimi 8,31g
Din care acizi grași saturați 0,89g
Glucide 40g
Din care zaharuri 1,31
Proteine 16
Sare 0,4g

GHIUDEM DE CASĂ (50gr)

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1072
Kilocalorii 261
Grăsimi 12g
Din care acizi grași saturați 2g
Glucide 1.83g
Din care zaharuri 0,7g
Proteine 25g
Sare 36,12g

CASCAVAL (50gr)

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1314
Kilocalorii 314
Grăsimi 23g
Din care acizi grași saturați 15g
Glucide 0.5g
Din care zaharuri 0.5g
Proteine 26g
Sare 2g

MUȘCHI FILE AFUMAT DE CASĂ (50gr)

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 707
Kilocalorii 169
Grăsimi 8g
Din care acizi grași saturați 3g
Glucide 2g
Din care zaharuri 0.4g
Proteine 22g
Fibre 0.5g
Sare 2.1g

KAISER AFUMAT (50gr).

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 906
Kilocalorii 218
Grăsimi 15.5g
Din care acizi grași saturați 6.49
Glucide 0g
Din care zaharuri 0g
Proteine 17g
Sare 1.9g

MĂSLINE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 481
Kilocalorii 115
Grăsimi 10.7g
Din care acizi grași saturați 0g
Glucide 6.3g
Din care zaharuri 1.2g

Proteine 0.8g

Sare 3g

SALAM DE SIBIU (50gr)

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 1987

Kilocalorii 475

Grăsimi 41.5g

Din care acizi grași saturați 16.6g

Glucide 1.9g

Din care zaharuri 0.8g

Proteine 23.4

Sare 3.8g

BRÂNZĂ DE OAIE (50gr)

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 1237

Kilocalorii 296

Grăsimi 24g

Din care acizi grași saturați 14g

Glucide 1g

Din care zaharuri 0g

Proteine 19g

Sare 3g

TELEMEA DE VACĂ (50gr)

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 1092

Kilocalorii 261

Grăsimi 22g

Din care acizi grași saturați 15.4g

Glucide 0.7g

Din care zaharuri 0.7g

Proteine 15

Sare 2.2g

SALAM DE CASĂ TRADIȚIONAL RUSSE

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 1142

Kilocalorii 273

Grăsimi 23.53g

Din care acizi grași saturați 9.48g

Glucide 1.74g

Din care zaharuri 0.24g

Proteine 14g

Sare 2.2g

CIORBA DE BURTA

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 816
Kilocalorii 196
Grăsimi 13.2g
Din care acizi grași saturați 6g
Glucide 5.4g
Din care zaharuri 4.2g
Proteine 13g
Sare 0.5g

CIORBA FASOLE CU AFUMATURA

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1043
Kilocalorii 254
Grăsimi 13.4g
Din care acizi grași saturați 3.7g
Glucide 23.1g
Din care zaharuri 6g
Proteine 13.5g
Sare 1.7g

CIORBA DE VACUTA

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 314
Kilocalorii 76.9
Grăsimi 1.7g
Din care acizi grași saturați 0.6g
Glucide 9.2g
Din care zaharuri 2.6g
Proteine 7g
Sare 0.4g

CIORBA DE PERISOARE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 393.24
Kilocalorii 94.08
Grăsimi 6.96g
Din care acizi grași saturați 2.47g
Glucide 2.7g
Din care zaharuri 0.93g
Proteine 5.38g
Sare 1g

SUPA CREMA DE LEGUME

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 213
Kilocalorii 51
Grăsimi 1.8g
Din care acizi grași saturați 1.8g
Glucide g
Din care zaharuri
Proteine
Sare g

SUPA DE PUI CU TAITEI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 382
Kilocalorii 91
Grăsimi 3.6g
Din care acizi grași saturați 0.5g
Glucide 7.3g
Din care zaharuri 1.1g
Proteine 7.7g
Sare 0.6g

SALATA BULGAREACA

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 404.8
Kilocalorii 96.7
Grăsimi 6.5g
Din care acizi grași saturați 0.9g
Glucide 3.24g
Din care zaharuri 0.12g
Proteine 7.06
Sare 0.7g

SALATA GRECEASCA

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 298
Kilocalorii 72
Grăsimi 4.4g
Din care acizi grași saturați 0.99g
Glucide 3.68g
Din care zaharuri 0.32g
Proteine 3.58g
Sare 0.35g

SALATA CAESAR

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 502
Kilocalorii 121
Grăsimi 7.6g
Din care acizi grași saturați 0.87g
Glucide 9g
Din care zaharuri 0.35g
Proteine 11.7g
Sare 0.4g

SALATA TON

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 485
Kilocalorii 115
Grăsimi 2.54g
Din care acizi grași saturați 0.87g
Glucide 12g
Din care zaharuri 2
Proteine 9.4
Sare 0.8g

SNITEL VIENEZ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 875
Kilocalorii 209
Grăsimi 12.8g
Din care acizi grași saturați 2.1g
Glucide 12.6g
Din care zaharuri 2.5g
Proteine 14g
Sare 0.8g

MUSCHI DE VITA LA GRATAR

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 800
Kilocalorii 191.3
Grăsimi 9.7g
Din care acizi grași saturați 3.5g
Glucide 0g
Din care zaharuri 0g
Proteine 26g
Sare 0.2g

VRABIOARA LA GRATAR

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1012
Kilocalorii 244
Grăsimi 14g
Din care acizi grași saturați 3.5g

Glucide 0g
Din care zaharuri 0g
Proteine 27g
Sare 0,2g

SNITEL DE PUI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 946
Kilocalorii 226
Grăsimi 12g
Din care acizi grași saturați 2.5g
Glucide 16gg
Din care zaharuri 2.1g
Proteine 14g
Sare 0.6g

GORDON BLEU DE PUI PARIZIAN

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 924.75
Kilocalorii 225
Grăsimi 8.8g
Din care acizi grași saturați 2.4g
Glucide 9.4g
Din care zaharuri 3.4
Proteine 16.5g
Sare 0.9g

PUI SHANGHAI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 954
Kilocalorii 228
Grăsimi 10.8g
Din care acizi grași saturați 1.6g
Glucide 14.1g
Din care zaharuri 0.9g
Proteine 17.6
Sare 0.8g

PIEPT DE PUI CRISPY

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 946
Kilocalorii 226
Grăsimi 12g
Din care acizi grași saturați 2.5g
Glucide 16gg
Din care zaharuri 2.1g
Proteine 14g
Sare 0.6g

SNITEL DE PORC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1159
Kilocalorii 277
Grăsimi 17g
Din care acizi grași saturați 3.8g
Glucide 11g
Din care zaharuri 0.4g
Proteine 20g
Sare 0.9g

GORDON BLEU DE PORC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 804.1
Kilocalorii 191.2
Grăsimi 8.3g
Din care acizi grași saturați 1.9g
Glucide 11.1g
Din care zaharuri 0.7g
Proteine 17.6g
Sare 0.3g

CHIFTELUTE DE PORC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 830
Kilocalorii 198.4
Grăsimi 11.2g
Din care acizi grași saturați 2.7g
Glucide 6.2g
Din care zaharuri 0.8g
Proteine 18g
Sare 0.3g

FILE DE PORC CRISPY

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1026
Kilocalorii 245.2
Grăsimi 10.12g
Din care acizi grași saturați 2.53g
Glucide 12.3g
Din care zaharuri 7.25g
Proteine 15.13g
Sare 0.9g

CRAP PRAJIT CU MUJDEI SI MAMALIGUTA

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 902
Kilocalorii 215
Grăsimi 9.1g

Din care acizi grași saturați 1.5g
Glucide 19g
Din care zaharuri 5.7g
Proteine 12.9g
Sare 1g

FILE DE SALAU PARIZIAN CU LEGUME

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 946
Kilocalorii 226
Grăsimi 12g
Din care acizi grași saturați 2.5g
Glucide 16g
Din care zaharuri 2.1g
Proteine 14g
Sare 0.6g

PĂSTRĂV PRĂJIT/GRĂTAR

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 795
Kilocalorii 190
Grăsimi 8,5g
Din care acizi grași saturați 0,9g
Glucide 0g
Din care zaharuri 0g
Proteine 26,6g
Sare 0,3g

SOMON GRĂTAR

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 502
Kilocalorii 120
Grăsimi 5g
Din care acizi grași saturați 0,7g
Glucide 1g
Din care zaharuri <0,5g
Proteine 17g
Sare 0.4g

SARAMURĂ DE CRAP CU MĂMĂLIGUȚĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 411
Kilocalorii 100
Grăsimi 2,8g
Din care acizi grași saturați 0,3g
Glucide 8,4g
Din care zaharuri 0,1g
Proteine 7,6g
Sare 0,5g

CARTOFI PRĂJITI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 524
Kilocalorii 125
Grăsimi 3,0g
Din care acizi grași saturați 0,4g
Glucide 21g
Din care zaharuri 0,5g
Proteine 2,3g
Sare 0,15g

CARTOFI TĂRĂNEȘTI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 591
Kilocalorii 144
Grăsimi 5,5g
Din care acizi grași saturați 0,3g
Glucide 14g
Din care zaharuri 0,7g
Proteine 4,7g
Sare 0,5g

PILAF CU LEGUME ȘI CIUPERCI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 607
Kilocalorii 145
Grăsimi 3,3g
Din care acizi grași saturați 0,3g
Glucide 15,69g
Din care zaharuri 0,7g
Proteine 2,5g
Fibre 1,9g
Sare 1g

OREZ SÂRBESC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 534,3
Kilocalorii 130
Grăsimi 3,1g
Din care acizi grași saturați 0,3g
Glucide 15g
Din care zaharuri 0,3g
Proteine 1,5g

Fibre 0,9g

Sare 0,9g

PIURE

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 473

Kilocalorii 113

Grăsimi 4,2g

Din care acizi grași saturați 1g

Glucide 0,5g

Din care zaharuri 0,5g

Proteine 2g

Sare 0,7g

VARZĂ DULCE

Kilojouli 303

Kilocalorii 72,5

Grăsimi 4,9g

Din care acizi grași saturați 0,5g

Glucide 5,8g

Din care zaharuri 1g

Proteine 1,3g

Sare 0,8g

VARZĂ CĂLITĂ

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 303

Kilocalorii 72,5

Grăsimi 5,2g

Din care acizi grași saturați 0,5g

Glucide 5,8g

Din care zaharuri 0,5g

Proteine 1,3g

Sare 1g

IAHNIE DE FASOLE

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 418

Kilocalorii 100

Grăsimi 4,2g

Din care acizi grași saturați 0,5g

Glucide 9,7g

Din care zaharuri 0,4g

Proteine 3,7g

Sare 0,6g

LEGUME LA GRĂȚAR

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 331
Kilocalorii 79
Grăsimi 4,6g
Din care acizi grași saturați 0,2g
Glucide 0,6g
Din care zaharuri 0,1g
Proteine 2,2g
Sare 0,3g

AMESTEC MEXICAN

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 192
Kilocalorii 46
Grăsimi 0,8g
Din care acizi grași saturați 0,1g
Glucide 4,2g
Din care zaharuri 0,2g
Proteine 3g
Fibre 3g
Sare 0,2g

SOTE DE CIUPERCI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 242,49
Kilocalorii 59
Grăsimi 2,2g
Din care acizi grași saturați 0,2g
Glucide 3,3g
Din care zaharuri 0g
Proteine 3,2g
Sare 0,3g

CAȘCAVAL PANE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1252
Kilocalorii 299
Grăsimi 16g
Din care acizi grași saturați 2,0g
Glucide 25g
Din care zaharuri 2,g
Proteine 13g

Sare 1,4g

BULETE DE CASCAVAL

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 1448

Kilocalorii 346

Grăsimi 22,5g

Din care acizi grași saturați 16,4g

Glucide 14,06g

Din care zaharuri 0,8g

Proteine 21,1g

Sare 1g

BULETE CARTOFI

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 1212,2

Kilocalorii 290

Grăsimi 4,1g

Din care acizi grași saturați 0,5g

Glucide 13g

Din care zaharuri 0,5g

Proteine 2g

Sare 0,9g

MĂMĂLIGĂ CU BRÂNZĂ ȘI SMÂNTÂNĂ

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 790

Kilocalorii 189

Grăsimi 7g

Din care acizi grași saturați 0,9G

Glucide 10g

Din care zaharuri 1,8g

Proteine 8g

Sare 0,9g

MĂMĂLIGĂ

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 293

Kilocalorii 70

Grăsimi 0,1g

Din care acizi grași saturați 0g

Glucide 15g

Din care zaharuri 0,1g

Proteine 2g

Sare 1g

SMÂNTÂNĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 846
Kilocalorii 202
Grăsimi 20g
Din care acizi grași saturați 13g
Glucide 2,8g
Din care zaharuri 2,8g
Proteine 2,8g
Sare 0,1g

MUJDEI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1731,17
Kilocalorii 413,89
Grăsimi 25,94g
Din care acizi grași saturați 25,94g
Glucide 40,3g
Din care zaharuri 4,9g
Proteine 8,9g
Sare 3g

KETCHUP DULCE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1636
Kilocalorii 39
Grăsimi 1,5g
Din care acizi grași saturați 0,3g
Glucide 2g
Din care zaharuri 0,9g
Proteine 0g
Sare 1,2g

KETCHUP IUTE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 391
Kilocalorii 92
Grăsimi 0g
Din care acizi grași saturați 0g
Glucide 21,1g
Din care zaharuri 16,9g
Proteine 1,3g
Sare 2,6g

ARDEI IUTE

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 194

Kilocalorii 46,4

Grăsimi 0,4g

Din care acizi grași saturați 0g

Glucide 8,8g

Din care zaharuri 5,3g

Proteine 1,9g

Sare 0,09g

ARDEI IUTE MURAT

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 711

Kilocalorii 17

Grăsimi 0,22g

Din care acizi grași saturați 0

Glucide 2,41g

Din care zaharuri 1,32g

Proteine 0g

Sare 1,29g

SOS CAESAR

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 1146

Kilocalorii 274

Grăsimi 27g

Din care acizi grași saturați 2,8g

Glucide 5,5g

Din care zaharuri 3,1g

Proteine 1,6g

Sare 1g

OU OCHI

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 820

Kilocalorii 196

Grăsimi 15,3g

Din care acizi grași saturați 3,8g

Glucide 1,1g

Din care zaharuri 1,1g

Proteine 13,6g

Sare 0,2g

OU FIERT

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 649
Kilocalorii 155
Grăsimi 10,6g
Din care acizi grași saturați 3,3g
Glucide 1,1g
Din care zaharuri 1,1g
Proteine 12,6g
Sare 0,2g

MAIONEZĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 2807
Kilocalorii 671
Grăsimi 73g
Din care acizi grași saturați 5,7g
Glucide 2,9g
Din care zaharuri 2,9g
Proteine 0,5g
Sare 0,9g

CHIFLE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1008
Kilocalorii 241
Grăsimi 1,36g
Din care acizi grași saturați 0,19g
Glucide 50,5g
Din care zaharuri 1,58g
Proteine 8,6g
Sare 1g

CIULAMA DE PUI CU MĂMĂLIGĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 568,48
Kilocalorii 136
Grăsimi 4,2g
Din care acizi grași saturați 1g
Glucide 6,2g
Din care zaharuri 1,4g
Proteine 7,1g
Sare 0,9g

CIULAMA DE CIUPERCI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 321,8
Kilocalorii 78,3
Grăsimi 1,2g
Din care acizi grași saturați 0,2
Glucide 15,1g
Din care zaharuri 3,1g
Proteine 5,31g
Sare 0,8g

IAHNIE DE FASOLE CU AFUMĂTURĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 454
Kilocalorii 108,4
Grăsimi 4,1g
Din care acizi grași saturați 1,4
Glucide 10,9g
Din care zaharuri 1,4g
Proteine 6,9g
Sare 1,2g

PULPĂ DE PORC CU VARZĂ DULCE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 523
Kilocalorii 125,9
Grăsimi 8,1g
Din care acizi grași saturați 4,5g
Glucide 2,6g
Din care zaharuri 2,6g
Proteine 10,4g
Sare 1g

PULPA DE PORC LA TAVĂ CU PIURE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 718
Kilocalorii 171,7
Grăsimi 7,7g
Din care acizi grași saturați 3,5g
Glucide 9,4g
Din care zaharuri 5,6g
Proteine 16,2g
Sare 0,5g

TOCHITURĂ DE PORC CU MĂMĂLIGĂ ȘI OU

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1613
Kilocalorii 385,3
Grăsimi 31,5g
Din care acizi grași saturați 4,5g
Glucide 2,4g
Din care zaharuri 1,1g
Proteine 28g
Sare 1g

TOCĂNIȚĂ DE PUI CU PIURE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 616
Kilocalorii 147,3
Grăsimi 2,45g
Din care acizi grași saturați 0,8g
Glucide 9,58g
Din care zaharuri 5,7g
Proteine 23,47g
Sare 0,5g

SĂRMĂLUTE CU MĂMĂLIGUȚĂ ȘI ARDEI IUTE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1199,6
Kilocalorii 287
Grăsimi 20,6g
Din care acizi grași saturați 10,2g
Glucide 14,3g
Din care zaharuri 0g
Proteine 11g
Sare 1g

CÂRNĂCIORI PROASPETI DE OAIE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1056,27
Kilocalorii 257
Grăsimi 18,3g
Din care acizi grași saturați 1,9g
Glucide 0,7g
Din care zaharuri 0,19g

Proteine 22,6g

Sare 1,3g

CÂRNACIORI PROASPETI DE PORC

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 848,5

Kilocalorii 203

Grăsimi 12,5g

Din care acizi grași saturați 0

Glucide 1g

Din care zaharuri 0

Proteine 24

Sare 1,3

CÂRNAȚI LA BARDĂ DE PORC

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 848,5

Kilocalorii 203

Grăsimi 11g

Din care acizi grași saturați 0g

Glucide 1g

Din care zaharuri 0g

Proteine 24g

Sare 1g

CEAFĂ DE PORC

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 943

Kilocalorii 225,6

Grăsimi 14,3g

Din care acizi grași saturați 1g

Glucide 0g

Din care zaharuri 0g

Proteine 24,2g

Sare 0,3g

COTLET DE BERBECUT

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 950

Kilocalorii 227

Grăsimi 13,8g

Din care acizi grași saturați 6

Glucide 0g

Din care zaharuri 0g

Proteine 25g

Sare 0,6g

FRIGĂRUI DE BERBECUT

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 760,3
Kilocalorii 185
Grăsimi 11,8g
Din care acizi grași saturați 4,2
Glucide 0,5g
Din care zaharuri 0g
Proteine 18g
Sare 1g

FRIGĂRUI DIN MUȘCHULET DE PORC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 870
Kilocalorii 208
Grăsimi 10,5g
Din care acizi grași saturați 2,5g
Glucide 4g
Din care zaharuri 0,5g
Proteine 22g
Sare 1g

MICI MARI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 904
Kilocalorii 217
Grăsimi 17,2g
Din care acizi grași saturați 6,5g
Glucide 1,5g
Din care zaharuri 0,4g
Proteine 13,9g
Sare 2,1g

PASTRAMĂ DE OAIE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1506
Kilocalorii 360
Grăsimi 30,2g
Din care acizi grași saturați 7g
Glucide 2g
Din care zaharuri 0,5g
Proteine 21g
Sare 2,5g

PIEPT DE PORC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1008
Kilocalorii 242
Grăsimi 18g
Din care acizi grași saturați 4,5g
Glucide 0g
Din care zaharuri 13,4g
Proteine g
Sare 0,8g

PIEPT DE PUI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 661
Kilocalorii 158
Grăsimi 3,2g
Din care acizi grași saturați 1,2g
Glucide 0g
Din care zaharuri 0g
Proteine 21g
Sare 0,4g

PULPE DE PUI DEZOSATE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 628
Kilocalorii 150,7
Grăsimi 7,98g
Din care acizi grași saturați 3,22g
Glucide 0,47g
Din care zaharuri 0,1g
Proteine 19,09g
Sare 0,5g

FRIPTURĂ DE VITĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1012
Kilocalorii 244
Grăsimi 14g
Din care acizi grași saturați 3,5
Glucide 0g
Din care zaharuri 0g
Proteine 27g
Sare 0,3g

FILE DE PORC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 502
Kilocalorii 120
Grăsimi 3,4g
Din care acizi grași saturați 0,7
Glucide 0g
Din care zaharuri 0g
Proteine 21g
Sare 0,3g

FRIGĂRUI DE VITEL

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 801,45
Kilocalorii 195
Grăsimi 12,4g
Din care acizi grași saturați 3,9
Glucide 0,5g
Din care zaharuri 0,1g
Proteine 19,5g
Sare 0,6g

MUȘCHIULEȚ DE BERBECUT

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 830
Kilocalorii 198,3
Grăsimi 9,5g
Din care acizi grași saturați 3,4
Glucide 0g
Din care zaharuri 0g
Proteine 28g
Sare 0,5g

BURGERUL LUI ILIE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 724,66
Kilocalorii 173,2
Grăsimi 8,1g
Din care acizi grași saturați 4,2g
Glucide 18,35g
Din care zaharuri 1g
Proteine 7,3g
Sare 0,7g

BURGERUL LUI MIHAI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1268
Kilocalorii 303
Grăsimi 17g
Din care acizi grași saturați 6,5
Glucide 20g
Din care zaharuri 1,7g
Proteine 12g
Sare 1g

SPAGHETE POMODORO

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 662,8
Kilocalorii 158,25
Grăsimi 7,4g
Din care acizi grași saturați 1,56g
Glucide 19,6g
Din care zaharuri 2,3g
Proteine 3,6g
Sare 1g

SPAGHETE BOLOGNESE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 674
Kilocalorii 161
Grăsimi 8,5g
Din care acizi grași saturați 4,1g
Glucide 14,1g
Din care zaharuri 2,4g
Proteine 8,9g
Sare 0,9g

SPAGHETE MILANESSE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 669,8
Kilocalorii 160
Grăsimi 8,09g
Din care acizi grași saturați 3,1g
Glucide 15,3g
Din care zaharuri 3,5
Proteine 7,1g
Sare 1,5g

SPAGHETE CARBONARA

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1067
Kilocalorii 255
Grăsimi 19,3g
Din care acizi grași saturați 7,9
Glucide 16,9g
Din care zaharuri 3,2g
Proteine 8,5g
Sare 2,1g

SALATĂ DE VARĂ ASORTATĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 310
Kilocalorii 74
Grăsimi 1,6g
Din care acizi grași saturați 0,2
Glucide 7,4g
Din care zaharuri 0,2
Proteine 1g
Sare 0,2g

SALATĂ DE ROȘII

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 426
Kilocalorii 101,8
Grăsimi 6,6g
Din care acizi grași saturați 0,5
Glucide 8,6g
Din care zaharuri 3,2g
Proteine 2g
Fibre 3g
Sare 0,3g

SALATĂ CASTRAVETI VERZI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 90,2
Kilocalorii 22
Grăsimi 1g
Din care acizi grași saturați 0,1g
Glucide 3,6g
Din care zaharuri 0,2g

Proteine 0,7g

Sare 0,2g

SALATĂ VERDE CU LĂMÂIE

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 69,87

Kilocalorii 17

Grăsimi 0,7g

Din care acizi grași saturați 0,1g

Glucide 3,3g

Din care zaharuri 0,4g

Proteine 1g

Sare 0,2g

SALATĂ DE VARZĂ ALBĂ

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 398

Kilocalorii 95

Grăsimi 2,67g

Din care acizi grași saturați 0,72

Glucide 6,5g

Din care zaharuri 1,9g

Proteine 0,9g

Sare 0,2g

SALATĂ DE CASTRAVETI MURATI

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 79,04

Kilocalorii 19

Grăsimi 0,5g

Din care acizi grași saturați 0,1g

Glucide 3g

Din care zaharuri 1,1g

Proteine 1g

Sare 1,3g

SALATA DE ARDEI COPT

Valoare energetica pentru 100g

Kilojouli 76,2

Kilocalorii 18

Grăsimi 0,7g

Din care acizi grași saturați 0,3

Glucide 2,5g

Din care zaharuri 2,0g

Proteine 0,6g

Sare 1,7g

SALATA DE VINETE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 464
Kilocalorii 111,2
Grăsimi 10,6g
Din care acizi grași saturați 1,1
Glucide 1,6g
Din care zaharuri 0,5g
Proteine 1g
Sare 1g

SALATĂ DE CEAPĂ ROSIE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 163
Kilocalorii 39
Grăsimi 0,5g
Din care acizi grași saturați 0g
Glucide 8,3g
Din care zaharuri 4,2 g
Proteine 1,2g
Sare 0,5g

SALATĂ ASORTATĂ DE MURĂTURI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 75
Kilocalorii 18
Grăsimi 0g
Din care acizi grași saturați 0
Glucide 4,1g
Din care zaharuri 3,5g
Proteine 0,6g
Sare 3g

CIORBĂ DE FASOLE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 193,5
Kilocalorii 47
Grăsimi 2,1g
Din care acizi grași saturați 0,4g
Glucide 5,2g
Din care zaharuri 1g
Proteine 1,7g
Sare 0,8g

CIORBĂ DE LEGUME

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 193
Kilocalorii 46,1
Grăsimi 2,1g
Din care acizi grași saturați 0,1
Glucide 5,2g
Din care zaharuri 0,5g
Proteine 1,6g
Sare 1g

SUPA CREMĂ DE LEGUME

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 213
Kilocalorii 51
Grăsimi 1,8g
Din care acizi grași saturați 0,5g
Glucide 7,7g
Din care zaharuri 4,5g
Proteine 1g
Sare 0,8g

TOCĂNIȚĂ DE CIUPERCI CU MĂMĂLIGĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 351
Kilocalorii 83,9
Grăsimi 5,1g
Din care acizi grași saturați 5,1g
Glucide 6,5g
Din care zaharuri 2,5g
Proteine 2,2g
Sare 0,5g

FAOLE BĂTUTĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 659
Kilocalorii 157,5
Grăsimi 4,7g
Din care acizi grași saturați 0,9
Glucide 20,2g
Din care zaharuri 7,5g
Proteine 8,6g
Sare 1g

ZACUSCĂ DE VINETE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 360
Kilocalorii 86
Grăsimi 2,71g
Din care acizi grași saturați 0,45
Glucide 12,8g
Din care zaharuri 9,5g
Proteine 0,5g
Sare 1,1g

CLĂTITE CU FINETTI

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1544
Kilocalorii 369
Grăsimi 17g
Din care acizi grași saturați 5,8g
Glucide 47g
Din care zaharuri 21g
Proteine 7,5g
Sare 0,6g

CLĂTITE CU DULCEAȚĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1234
Kilocalorii 295
Grăsimi 15g
Din care acizi grași saturați 3,1G
Glucide 36g
Din care zaharuri 21g
Proteine 1,5g
Sare 1g

CLĂTITE CU MIERE ȘI NUCĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1681
Kilocalorii 402
Grăsimi 18g
Din care acizi grași saturați 7,8g
Glucide 53g
Din care zaharuri 5g
Proteine 9g
Sare 1,1g

PAPANASI CU DULCEATĂ SI SMÂNTÂNĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 983
Kilocalorii 235
Grăsimi 17,2g
Din care acizi grași saturați 7,2g
Glucide 10g
Din care zaharuri 5,5g
Proteine 10g
Sare 0,5g

PLĂCINTĂ CU DOVLEAC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1155
Kilocalorii 276
Grăsimi 13,2g
Din care acizi grași saturați 3,7g
Glucide 34,2g
Din care zaharuri 9,8g
Proteine 4,3g
Sare 1,02g

PLĂCINTĂ CU MERE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1148
Kilocalorii 274,5
Grăsimi 9,2g
Din care acizi grași saturați 4,1g
Glucide 43,8g
Din care zaharuri 20,5g
Proteine 4,3g
Sare 0,3g

PLĂCINTĂ CU BRÂNZĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1294
Kilocalorii 309,2
Grăsimi 16,8g
Din care acizi grași saturați 4,1
Glucide 31,5g
Din care zaharuri 15g
Proteine 8g
Sare 0,45g

ALBĂ CA ZĂPADA

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 908
Kilocalorii 217
Grăsimi 7,6g
Din care acizi grași saturați 5,3g
Glucide 32,2g
Din care zaharuri 23,2g
Proteine 2,5g
Sare 0,4g

PRĂJITURĂ SNICKERS

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 2021
Kilocalorii 483
Grăsimi 23g
Din care acizi grași saturați 61g
Glucide 61g
Din care zaharuri 43,8g
Proteine 7,2g
Sare 0,48g

NEGRESĂ DE CASĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1561
Kilocalorii 373
Grăsimi 19g
Din care acizi grași saturați 2,8g
Glucide 42,1g
Din care zaharuri 26,6g
Proteine 6,5g
Sare 0,5g

CREMȘNIT

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 900
Kilocalorii 215
Grăsimi 11,5g
Din care acizi grași saturați 4,61g
Glucide 27,1g
Din care zaharuri 22,1g
Proteine 2,1g
Sare 0,2g

TIRAMISU

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1155
Kilocalorii 276
Grăsimi 11g
Din care acizi grași saturați 9,1g
Glucide 36g
Din care zaharuri 18,5g
Proteine 4,1g
Sare 0,1g

CORNULETE CU RAHAT/GEM

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1807
Kilocalorii 432
Grăsimi 17g
Din care acizi grași saturați 3,8g
Glucide 62,4g
Din care zaharuri 25g
Proteine 4,4g
Sare 0,3g

PRĂJITURĂ CU NUCĂ ȘI CIOCOLATĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1816
Kilocalorii 434
Grăsimi 23g
Din care acizi grași saturați 3g
Glucide 49g
Din care zaharuri 14,1g
Proteine 7,3g
Sare 0,25g

PRĂJITURĂ CU MORCOV

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1481
Kilocalorii 354
Grăsimi 18g
Din care acizi grași saturați 1.9g
Glucide 41.2g
Din care zaharuri 23.7g
Proteine 4.7g

Sare 0.42g

PRĂJITURĂ CU VIȘINE

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 820
Kilocalorii 196
Grăsimi 4.3g
Din care acizi grași saturați 0.8g
Glucide 17.9g
Din care zaharuri 7.2g
Proteine 4.4g
Sare 0.35g

CHEC

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1607
Kilocalorii 384
Grăsimi 17.6g
Din care acizi grași saturați 3.2g
Glucide 53.5g
Din care zaharuri 20.2g
Proteine 6.4g
Sare 0.2g

RULOURI CU CIOCOLATĂ

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 2221
Kilocalorii 530.9
Grăsimi 29.3g
Din care acizi grași saturați 7g
Glucide 59.6g
Din care zaharuri 35.1g
Proteine 5.9g
Sare 0.4g

CREME A LA CREME

Valoare energetica pentru 100g
Kilojouli 1521
Kilocalorii 368
Grăsimi 10.4g
Din care acizi grași saturați 4.6g
Glucide 29.7g
Din care zaharuri 21.8g
Proteine 4.1g
Sare 0.2g

DETALII PRODUSE, INGREDIENTE ȘI ALERGENI

OMLETĂ SIMPLĂ 150g

Ingrediente: oua 150g(3 buc), ulei de floare soarelu, sare

Alergeni:ou. Produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, telina.

OMLETĂ CU CAȘCAVAL ȘI ȘUNCĂ 200g

Ingrediente: ouă 150g(3 buc), șuncă(CARNE DE PORC, Apa, Sare, DEXTROZA, GLUCOZA), TRIFOSFATI, Caragenan, EXTRACT DE DROJDIE, ASCORBAT DE SODIU (E301), Arome, FIBRE, EXTRACT DE CONDIMENTE, NITRIT DE SODIU), cascaval(ingrdiente:lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag, sare.), ulei de floare soarelui, sare.

Alergeni:ouă, lapte, lactoză, mustar. Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina.

OMLETĂ TĂRĂNEASCĂ 300g

Ingrediente: oua 150g(3 buc), kaiser 30g(piept de porc fara os, apa, sare neiodata, proteina vegetala din soia NonGM, proteina animala, condimente naturale si extracte de condimente; arome; stabilizatori: di- si trifosfatide sodiu si potasiu; potentiator de gust: glutamat monosodic; zaharuri: dextroza, maltodextrina; antioxidant: izoascorbat de sodiu agent de ingrosare: caragenan(a); agent de reglare a aciditatii: citrat de sodiu; conservant: nitrit de sodiu.), ardei gras 20g, ceapa rosie 20g ,ulei de floare soarelui, sare.

Alergeni: oua, soia. Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

GHIUDEM DE CASA 50G

Ingrediente: pulpă de vită (62%), carne de oaie (32%), sare, piper, coriandru, cimbru, ienibahar, memembrană naturală comestibilă (maț de vită).

Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

CASCAVAL 50g

Ingrediente:lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag, sare

Alergeni: lapte. Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

MUSCHI FILE AFUMAT 50g

Ingrediente:mușchi de porc, sare , piper, coriandru, foi dafin, boia de ardei, cimbru, usturoi.

Alergeni: Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

KAIZER AFUMAT 50g

Ingrediente: piept porc, sare, piper, boia dulce, foi de dafin.

Alergeni: Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

MASLINE 50g

Ingrediente: masline, apa, sare, acid lactic, gluconat de fier.

Alergeni: Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

SALAM DE SIBIU 50g

Ingrediente: Carne de porc, carne de vita, slanina, sare, condimente zaharuri (dextroza), antioxidant, (ascorbat de sodiu) conservant, (nitrit de sodiu E250).

Alergeni: Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar, soia.

BRÂNZĂ DE OAIE 50g

Ingrediente: lapte de oaie pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Alergeni: lapte. Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

TELEMA DE VACĂ 50g

Ingrediente: lapte de vacă, pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag

Alergeni: lapte. Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

SALAM DE CASA TRADITIONAL RUSSE 50g

Ingrediente: carne de porc 75% (origine RO), slănină de porc 25%, (origine RO), sare 2,5%, condimente naturale în proporție variabilă (piper negru, piper alb, praf de usturoi).

Alergeni: Alergeni: Produs intr-o unitate unde se folosesc: telina, mustar.

CIORBĂ DE BURTĂ 350g

Ingrediente: apă, burtă de vită 100g, smântână 80g(), ouă 50g, legume în proporții variabile (morcovi, ceapă albă, țelină, usturoi, ardei iute), ulei de floarea soarelui, sare.

Alergeni: lapte, ouă, țelină . Produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar.

CIORBĂ DE FASOLE CU AFUMĂTURĂ 350g

Ingrediente: apă, ciolan afumat 80g (ingrediente: ciolan de porc dezosat, sare, dextroză, conservant: nitrit de sodiu, stabilizatori: fosfați, antioxidant: eritorbat de sodiu, agenți de îngroșare: caragenan, gumă xantan, potențiator de gust: glutamat de sodiu, amidon) fasole albă 50g, ceapă 30g galbenă, morcovi 20g, țelină, ardei gras, ulei de floarea soarelui, delikat legume (ingrediente: sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma,

patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza, pastă de tomate (ingrediente: concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%)), mărar, sare.

Alergeni: țelină, soia. Poate conține urme de muștar

***CIORBĂ DE VĂCUTĂ 350g**

Ingrediente: apă, carne de vită 90g, ceapă, țelină, fasole verde, cartofi, morcovi, pătrunjel, borș (ingrediente: apă, țărâțe de grâu (origine UE și din afara UE, făină de malt)), sos de roșii (roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), maggi cub vita (Ingrediente: sare iodată, grasime de palmier (grasime de palmier, antioxidant extricate de rozmarin), potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5'-ribonucleotide disotice), maltodextrina, amidon de porumb, zahar, arome, ceapa pudra 2%, colorant caramel simplu, extract de malt din orz, carne de vita pudra (carne de vita 0.47%, sare iodată, antioxidant extricate de rozmarin), frunze de patrunjel deshidratate 0.3%.), ouă, (leuștean/pătrunjel), sare.

Alergeni: țelină, ouă. Poate conține urme de lapte, soia

CIORBĂ DE PERIȘOARE 350g

Ingrediente: apă, perişoare din carne de porc 60g (ingrediente: carne tocată porc 60g (100%, grăsime <30%), ceapă, orez, ouă, sare, piper, pătrunjel), **ceapă 23g, morcovi 23g, ardei gras 20g, țelină 15g, roșii cuburi 30g** (roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric)), **borș** (ingrediente: apă, țărâțe de grâu (origine UE și din afara UE, făină de malt)), **delikat legume** (ingrediente: sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de roșii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), **ouă, leuștean sau pătrunjel** (in funcție de sezon).

Alergeni: gluten, ouă, țelină. produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, susan.

CIORBĂ DE PUI A LA GREC 350g

Ingrediente: piept de pui 90g, ceapă 30g, morcov 30g, țelină 20g, ardei gras 25g, ouă 50g, smântână 65g (ingrediente: smântână pasteurizată 20% grasime, obținută din lapte de vacă, proteine din lapte, culturi lactice selectionate), delikat (ingrediente: sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de roșii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza) lămâie, mărar, sare.

Alergeni: lapte, ouă, țelină. Poate conține urme de soia, muștar.

SUPĂ CREMĂ DE LEGUME 350G

Ingrediente: apă, cartofi 100g, morcov 60g, ceapă 40g, ardei gras 40, țelină 30g, ulei de floarea soarelui, unt (82% grăsime, origine lapte (RO)), ulei de floarea soarelui, delikat (ingrediente: sare iodată, zahăr, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei roșu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de roșii piure (0,05%), radacina de pătrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, pătrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), sare, piper, pătrunjel.

Alergeni: gluten, lapte, țelină. Poate conține urme de soia, muștar.

SUPĂ DE PUI CU TĂȚEI DE CASĂ 350g

ingrediente: apă, pulpe de pui inferioare 120g, morcov 30g, ceapă 30g, țelină, ardei gras 20g, tăiței de casă (faină, **ouă**, sare), delikat (ingrediente: sare iodată, zahăr, potențiatori de aromă (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei roșu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de roșii piure (0,05%), radacina de pătrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, pătrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), sare, piper, pătrunjel.

Alergeni: gluten, ouă, țelină. Poate conține urme de soia, muștar.

SALATĂ BULGĂREASCĂ 400G

Ingrediente: **salată verde 100g, castraveți 30g, ardei gras 30g, roșii 50g, șuncă 50g** [ingrediente: pulpă de porc (origine UE), apă, amidon modificat, dextroză, stabilizatori (trifosfați, polifosfați), proteină de porc, agent de îngroșare (caragenan), antioxidanți (acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potențiator de aromă (monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, corector de aciditate (citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetală, sare nitrică (sare conservant: nitrit de sodiu), conservant (lactat de sodiu, acetat de sodiu), proteina vegetală din soia, enzime (transglutaminază)], **ou 50g, telemea de vacă 50g** (ingrediente: brânză telemea (lapte de vacă, sare, chea microbial, culturi lactice), saramură (apă, sare, acidifiant lactic, agent de întărire: clorură de calciu)), **măsline 40g** (ingrediente: măsline, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), **ceapă roșie 20g**.

Alergeni: lapte, lactoză, poate conține urme de țelină, muștar sau susan.

SALATĂ CAESAR 400G

Ingrediente: **salată verde 100g, piept de pui 150g, crutoane 50g** (ingrediente: făină de grâu, apă, drojdie, sare iodată, gluten din grâu), **parmezan (lapte, sare, cheag) 40g**.

Sos Caesar 50g[**ingrediente:** maioneza(ulei de floarea soarelui, ouă, muștar,apă, sare, lămăie), ketchup(piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate.), cognac(Apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d), zeamă de portocală, sare.]

Alergeni:gluten,lapte,ouă,muștar, citrice. Poate conține urme de țelină sau susan

SALATĂ TON 400G

Ingrediente:salată verde 130g, ton 125g(ton 70%, apă 11%, sare 1%, ulei de soia 18%), ardei gras 35g, castraveți 30g,măslina 50g(ingrediente:măslina, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), porumb 50g(ingrediente: porumb dulce boabe, apă, zahăr, sare), lamaie 50g, ceapă 30g,

Alergeni:pește. Poate conține urme de țelină,muștar, sau susan

SALATĂ GRECEASCĂ 350G

Ingrediente:salată verde 100g, castraveți 30g, ardei gras 30g, roșii 80g, telemea de vacă 70g(Ingrediente: brânză telemea (lapte de vacă, sare, chea microbial, culturi lactice), saramură (apă, sare, acidifiant a lactic, agent de întărire: clorură de calciu)), măslina 40g(ingrediente:măslina, apă, sare, gluconat de fier, acid lactic), ceapă 20g roșie 80g, oregano.

Alergeni:lapte,lactoza, susan. Poate conține urme de țelină,muștar.

SNITZEL VIENEZ 150g

Ingrediente: muschi de vită 130g, făină, ou, pesmet(ingrediente: făină de grâu 650, drojdie de panificație, sare iodată, apă)

Alergeni: gluten, ouă,Poate conține urme de țelină,muștar.

MUSCHI DE VITĂ LA GRĂTAR 300g

Ingrediente: muschi de vită 250g, garnitură cartof natur 200g(cartofi, unt(82% grăsime, origine lapte(RO)), pătrunjel).

Alergeni: Lapte. Poate conține urme de țelină,muștar.

VRĂBIOARĂ DE VITĂ LA GRĂTAR 300g

Ingrediente:vrăbioară vită 250g, garnitură cartof natur 200g(cartofi, unt(82% grăsime, origine lapte(RO)), pătrunjel).

Alergeni: Lapte. Poate conține urme de țelină,muștar.

SNITZEL DE PUI PANE/PARIZIAN 150G

Ingrediente: piept de pui 140g, făină, ou, pesmet(ingrediente: făină de grâu 650, drojdie de panificație, sare iodată, apă)

Alergeni: gluten, ouă,Poate conține urme de țelină,muștar.

CORDON BLEU DE PUI PARIZIAN 200g

Ingrediente: piept de pui 150g, făină, ou, șuncă presată(ingrediente:pulpă de porc(origine UE), apă, amidon modificat, dextroză, tabiliztori(trifosfați, politrifosfați),proteină de porc, agent de îngroșare(caragenan), antioxidanți(acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetală, sare nitrică(sare conservant: nitrit de sodiu), conservant (lactat de sodiu, acetat de sodiu), proteina vegetalădin soia, enzime(transglutaminază)), cascaval(lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag, sare)
Alergeni: gluten, ouă. Poate conține urme de țelină,muștar, susan.

PUI SHANGHAI 150Gg

Ingrediente: **piept de pui 130g, făină, ou, muștar**(apă, boabe de mustar (18%), otet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), sos soia(ingrediente: apă, sare, boabe de soia 11%, zahăr, făină de grâu, conservant (benzoat de sodiu), potențiator de aromă (Disodium Inosinate, Disodium Guanylate), **sos worchestershire**(apă, oțet din malț de orz, melasă din trestie de zahăr, zahăr, caise, ceapă, sos de soia (apă, boabe de SOIA, făină de GRÂU, sare), suc concentrat de tamarin, suc concentrat de struguri, sirop din zahăr, sare, usturoi, vanilie, cuișoare, ienibahar, ghimbir, nucșoară, scorțișoară, coajă de portocală, coajă de lămâie, chilli.), **sare, ketchup**(piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate.), ceapă, mărar.

Alergeni: gluten, mustar,ouă, soia, Poate conține urme de țelină, susan, lapte.

PIEPT DE PUI CRISPY 200G

Ingrediente: **piept de pui 130g, făină, ou, pesmet**(ingrediente: făină de grâu 650, drojdie de panificație, sare iodată, apă), fulgi de porumb50g(fulgi de porumb (98,4), sare iodată, (sare, iodat de potasiu)), sare, piper.

Alergeni: gluten, mustar,ouă, soia, Poate conține urme de țelină, susan, lapte, sulfiți, fructe cu coajă, susan

SNITZEL DE PORC PANE/PARIZIAN 150G

Ingrediente: **file de porc 130g, făină, ou, pesmet**(ingrediente: făină de grâu 650, drojdie de panificație, sare iodată, apă)

Alergeni: gluten, ouă,Poate conține urme de țelină,muștar.

CORDON BLEU DE PORC 200G

Ingrediente: file de porc 150g, făină, ou, șuncă presată(ingrediente:pulpă de porc(origine UE), apă, amidon modificat, dextroză, tabiliztori(trifosfați, politrifosfați),proteină de porc, agent de îngroșare(caragenan), antioxidanți(acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, corector de

aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetală, sare nitrică(sare conservant: nitrit de sodiu), conservant (lactat de sodiu, acetat de sodiu), proteina vegetalădin soia, enzime(transglutaminază)), cascaval(lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag, sare)
Alergeni: gluten, ouă. Poate conține urme de țelină,muștar, susan.

CHIFTELUTE DE PORC 200G

Ingrediente:carne tocată porc 200g, ou 50g,ceapă 50g, usturoi 10g, făină, mărar, pătrunjel.

Alergeni: gluten, ouă. Poate conține urme de țelină,muștar, susan.

FILE DE PORC CRISPY 200G

Ingrediente: file de porc 150g, făină, ou, fulgi de porumb50g(fulgi de porumb (98,4), sare iodată, (sare, iodat de potasiu)), sare, piper.

Alergeni: gluten, ouă,Poate conține urme de țelină,muștar.

***CRAP PRĂJIT CU MUJDEI ȘI MĂMĂLIGUȚĂ(200/200/50)**

Ingrediente: file de crap 270g, mălai 100g, ulei de floare soarelui, sare, usturoi.

Alergeni: pește. Poate conține urme de țelină,muștar.

***FILE DE ȘALĂU PANE-PARIZIAN CU MIX DE LEGUME LEGUME(170/250G)**

Ingrediente: șalău file 170g, făină, ou 50g, garnitură[cartofi, unt(82% grăsime, origine lapte(RO)), pătrunjel, mix de legume(morcov cuburi(25%), mazăre(20%), fasole păstăi (20%), ardei roșu(20%), porumb dulce(15%)].

Alergeni: pește, ou, gluten. Poate conține urme de țelină,muștar.

***PĂSTRĂV PRAJIT-GRĂTAR (100g)**

Ingrediente: păstrăv (*servit cântărit și servit/100g), făină, mălai, sare.

Alergeni: pește, gluten. Poate conține urme de țelină,muștar

***SOMON LA GRĂTAR (100g)**

Ingrediente: somon rondele (*servit cântărit și servit/100g), sare.

Alergeni: pește, . Poate conține urme de țelină,muștar

***SARAMURĂ DE CRAP CU MĂMĂLIGUȚĂ**

Ingrediente: file de crap 270g, roșii 50g,ceapă 50g, ardei gras 30g, ardei iute ,mălai 100g, ulei de floare soarelui, sare, usturoi.

Alergeni: pește, . Poate conține urme de țelină,muștar

***CARTOFI PRĂJIȚI (200g)**

Ingrediente: cartofi 97%, ulei de floarea soarelui, dextroză.

Alergeni: produs intr-o unitate unde se folosesc: muștar, soia, țelină

CARTOFI ȚĂRĂNEȘTI(300g)

Ingrediente:cartofi, kaiser50(piept porc, sare, piper, boia dulce, foi de dafin)g, ceapă 30g, ardei gras 30g, usturoi, mărar, ulei de floarea soarelui, delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza),sare, piper.

Alergeni: Țelină.Produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, soia.

PILAF CU LEGUME ȘI CIUPERCI (250g)

Ingrediente:orez 60g, ceapă 30g, morcov 30g, ardei gras 30g, *ulei floarea soarelui 30ml*,ciuperci 60g, piper boabe, delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza),foi de dafin, pătrunjel.

Alergeni: Țelină.Produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, soia.

OREZ SÂRBESC(250g)

Ingrediente:orez 70g, ceapă 30g, morcov 30g, ardei gras 30g, *ulei floarea soarelui 30ml*, *sos de roșii 30g*(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), piper boabe, foi de dafin, pătrunjel.

Alergeni:produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină

PIURE(250g)

Ingrediente: cartofi 400g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, pasteurizat la temperatură înaltă),unt 18g(unt 82% grăsime, originea laptelui UE), sare.

Alergeni: lapte, lactoză, produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină

VARZĂ DULCE(300g)

Ingrediente: varză albă 500g, ceapă 30g ,roșii cuburi 30g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric)),delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie,

dextroza) ,pastă de tomate 20g(ingrediente:concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%), ulei de floarea soarelui 30ml, sare, piper, foi de dafin, mărar.
Alergeni: Țelină.Produs într-o unitate unde se folosesc: mustar, soia.

VARZĂ CĂLITĂ(300g)

Ingrediente: varză murată(varză albă, apă, sare, condimente:mărar, hrean) 500g, ceapă 30g ,roșii cuburi 30g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric)), pastă de tomate 20g(ingrediente:concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%), ulei de floarea soarelui 30ml, delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei roșu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de roșii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza),sare, piper, foi de dafin, mărar.

Alergeni: Țelină.Produs într-o unitate unde se folosesc: mustar, soia.

IAHNIE DE FASOLE(300g)

Ingrediente: fasole boabe 100g, ceapă 35g, ardei kapia 35g, pastă de tomate 25g(ingrediente: concentrat de tomate, apa, sare iodată (1%)), ulei de floarea soarelui 30ml, piper, delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei roșu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de roșii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza),foi dafin, cimbru, mărar.

Alergeni:Țelină. produs într-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină, susan

LEGUME LA GRĂȚAR(350g crud)

Ingrediente: dovlecel 80g, roșie 80g, ciuperci 80g, ceapă 50g ,ardei gras 60g, sare.

Alergeni:produs într-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină

***AMESTEC MEXICAN(200g)**

Ingrediente: mix de legume(morcov cuburi(25%), mazăre(20%), fasole păstăi (20%), ardei roșu(20%), porumb dulce(15%), cartofi, unt(unt 82% grăsime, origininea laptelui UE), sare.

Alergeni:lapte. Produs într-o unitate unde se folosesc:țelină, muștar.

SOTE DE CIUPERCI(200g)

Ingrediente: ciuperci 300g, unt(unt 82% grăsime, origininea laptelui UE), mărar, sare, piper.

Alergeni:lapte, citrice. Produs intr-o unitate unde se folosesc:țelină, muștar.

CASCAVAL PANE(150g)

Ingrediente: cașcaval120g((ingrdiente:lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag, sare.), ou, făină, pesmet(ingrediente: făină de grâu 650, drojdie de panificație, sare iodată, apă), sare, piper.

Alergeni:lapte, gluten, ouă. Produs intr-o unitate unde se folosesc:țelină, muștar.

BULETE DE CASCAVAL(150g)

Ingrediente: cașcaval 90g((ingrdiente:lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate, cheag, sare.), ou, făină40g, sare, piper.

Alergeni:lapte, gluten, ouă. Produs intr-o unitate unde se folosesc:țelină, muștar.

***BULETE CARTOFI(150g)**

Ingrediente: cartofi 200g, ou , făină40g, sare, piper.

Alergeni:gluten, ouă. Produs intr-o unitate unde se folosesc:țelină, muștar.

MĂMĂLIGĂ CU BRÂNZĂ ȘI SMÂNTÂNĂ 250g

Ingrediente:apă, mălai 100g, brânză 50g(lapte de vaca, pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), smântână 50g(smântână pasteurizată 20% grăsime din lapte de vacă, proteine din lapte,culturi lactice), ulei de floarea soarelui ,sare.

Alergeni:lapte. Produs intr-o unitate unde se folosesc:țelină, muștar.

MĂMĂLIGĂ 200g

Ingrediente: mălai 100g, apă, ulei de floarea soarelui, sare.

Alergeni: Produs intr-o unitate unde se folosesc:țelină, muștar.

SMÂNTÂNĂ(50g)

Ingrediente:smântână pasteurizată 20% grăsime din lapte de vacă, proteine din lapte,culturi lactice

Alergeni:lapte. Produs intr-o unitate unde se folosesc:țelină, muștar.

MUJDEI(50)

Ingrediente:usturoi, ulei de floarea soarelui, apă, sare.

KETCHUP DULCE (50g)

Ingrediente:piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate.

Alergeni: Poate contine mustar, oua, lapte, telina, cereale care contin gluten

KETCHUP IUTE(50g)

Ingrediente: piure de rosii (70%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, condimente si extracte de condimente picante (0,36%), acidifiant (acid citric), conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate.

Alergeni: Poate contine mustar, oua, lapte, telina, cereale care contin gluten

ARDEI IUTE(50g)

Ingrediente: ardei iute.

Alergeni: Produs intr-o unitate unde se folosesc: țelină, muștar.

ARDEI IUTE MURAT(50g)

Ingrediente: ardei iute intreg, apa, otet din zaharuri, (contine sulfiti), sare, corector de aciditate: acid acetic.

Alergeni: Poate contine mustar, telina, hrean, cereale care contin gluten

SOS CAESAR(50g)

Ingrediente: maioneza (ulei de floarea soarelui, ouă, muștar, apă, sare, lămâie), ketchup (piure de rosii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate.), cognac (Apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d), zeamă de portocală, sare.

Alergeni: ouă, muștar, citrice. Poate conține urme de țelină sau susan

OU OCHI(50g)

Ingrediente: ou 50g, ulei de floarea soarelui, sare.

Alergeni: ouă. Produs intr-o unitate unde se folosesc: țelină, muștar.

OU FIERT(50g)

Ingrediente: ou 50g.

Alergeni: ouă. Produs intr-o unitate unde se folosesc: țelină, muștar.

MAIONEZĂ (80g)

Ingrediente: maioneza (ulei de floarea soarelui, ouă, muștar, apă, sare, lămâie)

Alergeni: ouă, muștar. Produs intr-o unitate unde se folosesc: țelină, soia.

CHIFLE 60g

Ingrediente:faina alba de GRAU 650, apa , drojdie, sare iodata, GLUTEN din GRAU, maia din GRAU (produse macinate din GRAU, culturi starter), stabilizator: guma de guar, emulsifiant: esteri ai acizilor mono- si diacetiltartric cu mono- si digliceridele acizilor grasi, corectori de aciditate: carbonat de sodiu, acetat sodiu, agent antiaglomerant: fosfat de calciu, agenti de tratare a fainii: acid ascorbic, L-cisteina.

Alergeni:gluten. Poate contine urme de: SEMINTE DE SUSAN, SOIA, LAPTE si MUSTAR.

CIULAMA DE PUI CU MĂMĂLIGĂ(100/150/200g)

Ingrediente:piept de pui 150g, smântână 30g(smântână pasteurizată 20% grăsime din lapte de vacă, proteine din lapte,culturi lactice) ,făină 25g, apă, uturoi, ulei de floarea soarelui,delikat legume(ingrediente:sare iodata, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), mărar/pătrunjel,sare, piper+mămăligă(mălai, apă, ulei de floare soarelui, sare).

Alergeni: gluten, lapte, țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc: soia, muștar.

CIULAMA DE CIUPERCI(100/150/200g)

Ingrediente:ciuperci 200g, apă, făină 25g, ceapă, usuroi,delikat legume(ingrediente:sare iodata, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), mărar/pătrunjel +mămăligă(mălai, apă, ulei de floare soarelui, sare).

Alergeni: gluten,țelină. Produs intr-o unitate unde se folosesc:țelină, soia.

IAHNIE DE FASOLE CU AFUMĂTURĂ(100/150/200g)

Ingrediente:fasole boabe 100g, șunculiță țărăneacă 150g(piept porc, sare, piper, boia dulce, foi de dafin.) ,ceapă 35g, ardei kapia 35g, pastă de tomate 25g(ingrediente: concentrat de tomate, apa, sare iodata (1%)), ulei de floarea soarelui 30ml, piper, sare,delikat legume(ingrediente:sare iodata, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%),

radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), foi dafin, cimbru, mărar.

Alergeni: Țelină. produs intr-o unitate unde se folosesc: mustar, țelină, susan

PULPĂ DE PORC CU VARZĂ DULCE(150/200g)

Ingrediente: pulpă de porc 200g, varză albă 500g, ceapă 30g ,roșii cuburi 30g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric)), pastă de tomate 20g(ingrediente:concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%), ulei de floarea soarelui 30ml, sare,delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), piper, foi de dafin, mărar.

Alergeni:Țelină. Poate conține urme de țelină, muștar.

PULPA DE PORC LA TAVĂ CU PIURE(150/50/200g)

Ingrediente:pulpă de porc 200g, ceapă, morcov, ardei gras, pastă de tomate 25g(ingrediente:concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%)), delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza)+piure(cartofi 400g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, pasteurizat la temperatură înaltă),unt 18g(unt 82% grăsime, origininea laptelui UE), sare.)

Alergeni:lapte, țelină. Poate conține urme de muștar, soia.

TOCHITURĂ DE PORC CU MĂMĂLIGĂ ȘI OU(500g)

Ingrediente:ceafă de porc 100g, ficat de porc 100g, cârniți afumați de porc 50g(ingrediente: carne porc, carne vită, sare, piper, usturoi, boia dulce, mațe porc), pastă de tomate 25g(ingrediente:concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%)), vin , usturoi, delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome,

extract de drojdie, dextroza),ou 50g+mămăligă(mălai, apă, ulei de floare soarelui, sare).

Alergeni:ouă, țelină. Poate conține urme de muștar, soia.

TOCĂNITĂ DE PUI CU PIURE(400g)

Ingrediente: piept de pui 150g, ceapă 30g, ardei gras 30g, roșii 50g, ulei de floarea soarelui 30ml, sare, piper, delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), ,pătrunjel +piure(cartofi 400g, lapte de vacă 100ml(lapte de vacă 3,5%grăime, pasteurizat la temperatură înaltă),unt 18g(unt 82% grăsime, origininea laptelui UE), sare.)

Alergeni:ouă, țelină. Poate conține urme de muștar, soia.

SĂRMĂLUTE CU MĂMĂLIGUTĂ ȘI ARDEI IUTE(250/200g)

Ingrediente: carne de porc130g , varză murată 250g(varză albă, apă, sare, condimente:mărar, hrean), orez 20g, ceapă 30g, sare, piper,cimbru,foi dafin ,pastă de tomate 25g(ingrediente:concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%)), delikat legume(ingrediente:sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza)+mămăligă (mălai, apă, ulei de floare soarelui, sare), ardei iute.

Alergeni:țelină. Poate conține urme de muștar, soia.

CÂRNĂCIORI PROASPETI DE OAI(150g)

Ingrediente: carne oaie, sare, boia dulce, boia iute, cimbru, usturoi, ardei.

Alergeni:Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

CÂRNĂCIORI PROASPETI DE PORC(150g)

Ingrediente: carne porc, sare, piper, usturoi, cimbru,boia dulce, mațe porc.

Alergeni:Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

CÂRNAȚI LA BARDĂ DE PORC(150g)

Ingrediente:carne porc, sare, piper, usturoi, cimbru,boia dulce, mațe porc.

Alergeni:Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

CEAFĂ DE PORC(220g)

Ingrediente: ceafă de porc 220g.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

COTLET DE BERBECUȚ(100g)

Ingrediente: cotlet de berbecuț. Produs vândut la 100g în funcție de cerere.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

FRIGĂRUI DE BERBECUȚ(100g)

Ingrediente: pulpă de berbecuț. Produs vândut la 100g în funcție de cerere.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

FRIGĂRUI DIN MUȘCHULEȚ DE PORC(200g)

Ingrediente: muschiuleț de porc 200g.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

MICI MARI(100g)

Ingrediente: Carne de porc 53%, carne vită 24%, slănină 12%, apă, sare , condimente (piper, comburu, boia, usturoi, coriandru, enibahar, chimen).

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

PASTRAMĂ DE OAIE(100g)

Ingrediente: carne oaie, sare, , cimbru, piper, usturoi. Produs vândut la 100g în funcție de cerere.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

PIEPT DE PORC(150g)

Ingrediente: piept de porc 150g. Produs vândut la 150g în funcție de cerere.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

PIEPT DE PUI(220g)

Ingrediente: piept de pui 220g.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

PULPE DE PUI DEZOSATE(220g)

Ingrediente: pulpe de pui dezosate 220g.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

FRIPTURĂ DE VITĂ(100g)

Ingrediente: antricot de vită. Produs vândut la 100g în funcție de piesă.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

FILE DE PORC(220g)

Ingrediente: file de porc 220g.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

FRIGĂRUI DE VITEL(100g)

Ingrediente: carne de vitel. Produs vândut la 100g în funcție de cerere.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

MUȘCHIULEȚ DE BERBECUȚ(100g)

Ingrediente: mușchiuleț de berbecuț. Produs vândut la 100g în funcție de piesă.

Alergeni: Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

BURGERUL LUI ILIE (700g)

Ingrediente: **burger 200g**(carne de vită origine 98%(RO), sare piper), **chiflă burger 80g**(făină albă de grâu 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), **varză albă 50g**, **brânză cedar 20g**(lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: beta-caroten; cheag), **maioneză 50g**(ulei de floarea soarelui, ouă, muștar, apă, sare, lămâie), **castraveți murați 25g**(ingrediente: castraveți cornișon, apă, sare, oțet din alcool(0,8%)), **ceapă 20g**, **roșie 50g**.+ **cartofi prăjiți 300g**(cartofi 97%, ulei de floarea soarelui, dextroză).

Alergeni: gluten, lapte, ou. Poate conține urme de muștar, soia, țelină.

BURGERUL LUI MIHAI (700g)

Ingrediente: **burger 200g**(carne de porc origine 98%(RO), sare piper), **chiflă burger 80g**(făină albă de grâu 480, lapte, ou, unt, zahăr, sare, drojdie poaspătă, semințe de susan), **salată verde 30g**, **sos caesar 50g**(maioneză(ulei de floarea soarelui, ouă, muștar, apă, sare, lămâie), ketchup(piure de roșii (63%), zahar, apa, otet din vin, amidon modificat din porumb, sare, acidifiant (acid citric), condimente, conservanti (sorbit de potasiu, benzoat de sodiu), aroma de tomate.), cognac(Apa dedurizata, alcool etilic de origine agricola, zahar, aroma, colorant: caramel E150d), zeamă de portocală, sare) , **brânză cedar 20g**(lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: beta-caroten; cheag) , **castraveți murați 25g**(ingrediente: castraveți cornișon, apă, sare, oțet din alcool(0,8%)), **ceapă 20g**, **roșie 50g**.+ **cartofi prăjiți 300g**(cartofi 97%, ulei de floarea soarelui, dextroză).

Alergeni: gluten, lapte, ou, muștar. Poate conține urme de soia, țelină.

SPAGHETE POMODORO 300g

Ingrediente: spaghete 110g(griș de grâu dur, apă), ciuperci 50g, roșii 50g, sos de roșii 130g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), oregano, busuioc, ulei de masline, sare, piper, parmezan 20g(lapte, sare, cheag)

Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de soia, țelină.

SPAGHETE BOLOGNESE 300g

Ingrediente: carne de vită 150g, spaghete 110g(griș de grâu dur, apă), sos de roșii 200g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), roșii 50g, oregano, busuioc, ulei de masline, sare, piper, parmezan 20g(lapte, sare, cheag).

Alergeni: gluten, lapte. Poate conține urme de soia, țelină.

SPAGHETE MILANESSE 300g

Ingrediente:spaghete 110g(griș de grâu dur, apă), sos de roșii 230g(roșii decojite, sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ciuperci 50g, suncă 50g(ingrediente:pulpă de porc(origine UE), apă, amidon modificat, dextroză, stabilizatori(trifosfați, politrifosfați),proteină de porc, agent de îngroșare(caragenan), antioxidanți(acid ascorbic, eritorbat de sodiu), potențiator de aromă(monoglutamat de sodiu), arome, aromă de fum, corector de aciditate(citrat de sodiu), condimente, extracte de origine vegetală, sare nitrică(sare conservant: nitrit de sodiu), conservant (lactat de sodiu, acetat de sodiu), proteina vegetalădin soia, enzime(transglutaminază)), oregano, busuioc, ulei de masline, sare, piper, parmezan 20g(lapte, sare, cheag).

Alergeni: gluten, lapte, ou. Poate conține urme de soia, țelină, muștar

SPAGHETE CARBONARA 300g

Ingrediente:spaghete 110g(griș de grâu dur, apă), ceafă de porc afumată 70g(ceafă de porc, sare, piper, foi de dafin, fum), *crema de gătit 220ml*(ingrediente:apa, uleiuri vegetale din sămburi de palmier, ulei de floareasoarelui, soia(in proporții diferite)complet hidrogenate,lapte și lapte praf degresat, maltodextrine, emulgatori:E472e,lecitina de soia,E471,agenți de îngroșare (E412,E410), stabilizatori E339ii) , ou, usturoi,sare, piper, parmezan 20g(lapte, sare, cheag).

Alergeni: gluten, lapte, ou. Poate conține urme de soia, țelină.

SALATĂ DE VARĂ ASORTATĂ 300G

Ingrediente: salată verde 100g, roșii 100g,castraveți 40g, ardei gras 40g, ceapă 20g.

Alergeni: Poate conține urme de țelină., mustar

SALATĂ DE ROȘII 200G

Ingrediente: rosii 200g.

Alergeni: Poate conține urme de țelină., mustar

SALATĂ CASTRAVEȚI VERZI 150G

Ingrediente: castraveti 150g

Alergeni: Poate conține urme de țelină, mustar

SALATĂ DE CASTRAVEȚI MURAȚI 200G

Ingrediente: castraveți murați 200g((ingrediente:castraveți cornișon, apă, sare,oțet din alcool(0,8%)).

Alergeni: Poate conține urme de țelină, muștar

SALATĂ VERDE CU LĂMÂIE 200G

Ingrediente: salată verde 150g, lămâie 50g.

Alergeni: Poate conține urme de țelină, mustar

SALATĂ DE VARZĂ ALBĂ 200G

Ingrediente: varză albă 350g, ulei (ulei de floarea-soarelui 80%, ulei măsline virgin 20%), oțet [oțet din alcool (0,9%)], sare, piper
Alergeni: Poate conține urme de țelină, mustar

SALATĂ DE VARZĂ MURATĂ 200G

Ingrediente: varză murată 200g (varză albă, apă, sare, condimente: mărar, hrean), ulei de floarea soarelui, piper, boia dulce.

Alergeni: Poate conține urme de țelină, mustar

SALATĂ DE ARDEI COPT 150G

Ingrediente: ardei copti murati 150g (ingrediente: ardei capia, apă, sare, oțet, din alcool (0,9%), stabilizator: clorură de calciu, usturoi, zaharină (0,01%))

Alergeni: Poate conține urme de țelină, mustar

SALATA DE VINETE 200G

Ingrediente: vinete coapte 130g, ulei de floarea-soarelui 40 ml, roșii 20g, ceapă roșie 20g, sare.

SALATĂ DE CEAPĂ ROȘIE 100g

Ingrediente: ceapă roșie, ulei de floarea soarelui 20ml, oțet [oțet din alcool (0,9%)], sare, pătrunjel.

SALATĂ ASORTATĂ DE MURĂTURI 100G

Ingrediente: gogonele, castraveți, varză, apă, morcov, gogșar (cu îndulcitor), pepeni, conopidă, gulii, in proporții variabile, conervant (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, metaultfit de potasiu), agent de întărire (clorură de calciu), îndulcitor (zaharinat de sodiu)

Alergeni: sulfiti, poate conține urme de mustar si gluten.

CIORBĂ DE FASOLE 350g

Ingrediente: apă, fasole albă 50g, ceapă 30g galbenă, morcovi 20g, țelină, ardei gras, ulei de floarea soarelui, delikat legume (ingrediente: sare iodată, zahar, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei rosu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de rosii piure (0,05%), radacina de patrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, patrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), pastă de tomate (ingrediente: concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%)), mărar, sare.

Alergeni: țelină, poate conține urme de mustar si gluten.

CIORBĂ DE LEGUME 350g

ingrediente: apă, ceapă 30g, morcov 30g, ardei gras 25g, țelină 20g, cartofi 60g, fasole verde 20g, borș 30ml (ingrediente: apă, tărâțe de grâu (origine UE si din afara UE, făină de malț), roșii decojite (roșiidecojite,

sos de roșii, corector de aciditate: acid citric), ulei de floarea soarelui, sare, piper, delikat legume (ingrediente: sare iodată, zahar, potențiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei roșu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudra de roșii piure (0,05%), radacina de pătrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, pătrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza, leuștean/pătrunjel

Alergeni: țelină, poate conține urme de mustar și gluten.

SUPA CREMĂ DE LEGUME 350g

Ingrediente: apă, cartofi 100g, morcov 60g, ceapă 40g, ardei gras 40, țelină 30g, dovlecel 30g, ulei de floarea soarelui, unt (82% grăsime, origine lapte (RO)), ulei de floarea soarelui, delikat (ingrediente: sare iodată, zahar, potențiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei roșu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudră de roșii piure (0,05%), radacina de pătrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, pătrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), sare, piper, pătrunjel.

Alergeni: gluten, lapte, țelină. Poate conține urme de soia, muștar.

TOCĂNIȚĂ DE CIUPERCI CU MĂMĂLIGĂ 400g

Ingrediente: ciuperci 300g, ceapă 30g, ardei 30g, usturoi, ulei de floarea soarelui 30 ml, pastă de tomate (ingrediente: concentrat de tomate, apă, sare iodată (1%)), delikat (ingrediente: sare iodată, zahar, potențiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, inozinat de sodiu, guanilat de sodiu), legume (morcov (6,1%), pastarnac (1,9%), ardei roșu (1%), ceapa (0,4%), praz, pudră de roșii piure (0,05%), radacina de pătrunjel, maltodextrina, condimente (seminte de TELINA (0,4%), usturoi (0,3%), curcuma, pătrunjel (0,7%)), grasime vegetala de palmier, suc concentrate de legume (nap, varza), colorant (riboflavin), arome, extract de drojdie, dextroza), mărar/pătrunjel+mămăligă (mălai, apă, ulei de floare soarelui, sare).

Alergeni: Țelină. Poate conține urme de soia, muștar.

FAOLE BĂTUTĂ 250g

Ingrediente: fasole albă 100g, morcov 30g, ceapă 100g, ardei 30g, usturoi, pastă de tomate (ingrediente: concentrat de tomate, apă, sare, iodată (1%)), ulei de floarea soarelui 40ml, sare, piper, foi de dafin.

Alergeni: Poate conține urme de soia, muștar, țelină.

ZACUSCĂ DE VINETE 250g

Ingrediente: vinete 250g, ceapă 50g, ardei kapia 50g, gogoşari 50g, roşii 60g, ulei de floarea soarelui 40ml, pastă de tomate(ingrediente:concentrat de tomate, apă, sare, iodată (1%)),sare, piper, foi de dafin.

Alergeni: Poate conţine urme de soia, muştar, ţelină.

DESERT

Clătite cu finetti 150g

Ingrediente:lapte 80ml, făină 50g, finetti 50g(ingrediente:zahăr, ulei de palmier, lapte praf degresat, 8%, cacao, pudră, cu conţinut redus de grăsime 5%, alune de pădure 3%, emulifiant(lecitină de floarea-soarelui, vanilinină)), ouă 0,32g, ulei de floarea-soarelui, esenţă de vanili, zahăr vanilinat,sare

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, muştar, soia, ţelină,

Clătite cu dulceaţă de vişine 150g

Ingrediente:lapte 80ml, făină 50g, dulceaţă de vişine(ingrediente: vişine, zahăr, acidifiant: acid citric, gelifiant pectină, antioxidant: acid ascorbic), ouă 0,32g, ulei de floarea-soarelui, esenţă de vanilie, zahăr vanilinat,sare

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, muştar, soia, ţelină.

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, muştar, soia, ţelină,

CLĂTITE CU MIERE ŞI NUCĂ 150g

Ingrediente:lapte 80ml, făină 50g,nucă 50g ,ouă 0,32g, ulei de floarea-soarelui, esenţă de vanilie, zahăr vanilinat,sare.

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, muştar, soia, ţelină,

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, muştar, soia, ţelină,

PAPANĂŞI CU DULCEATĂ SI SMÂNTÂNĂ 300g

Ingrediente: brânză de vaci 120g(lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecţionate), făină ,zahăr 50g, smântână 50g(smântână pasteurizată 20% grăsime din lapte de vacă, proteine din lapte,culturi lactice), dulceaţă de vişine 50g(ingrediente: vişine, zahăr, acidifiant: acid citric, gelifiant pectină, antioxidant: acid ascorbic), stafide, ouă, sare.

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, muştar, soia, ţelină,

PLĂCINTĂ CU DOVLEAC 120g

Ingrediente:dovleac, făină, ouă, zahăr, ulei de floarea soarelui,unt((smantana din lapte de vaca pasteurizata la temperatura

inalta)), praf de copt.(Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb).

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci.

PLĂCINTĂ CU MERE 150g

Ingrediente: mere 150g, făină 50g, unt 25g, ouă, zahăr, scortisoară.

Alergeni: gluten, lapte, ouă, scortisoară.

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci.

PLĂCINTĂ CU BRÂNZĂ 120g

Ingrediente: brânză de vaci 100g(lapte de vacă pasteurizat, culturi lactice selecționate), făină 50g, unt(smantana din lapte de vaca pasteurizata la temperatura inalta)) 25g, ouă, zahăr 50g,zahăr vanilinat(aromă naturală, etilvanilină și zahăr).

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

ALBĂ CA ZĂPADA 120g

Ingrediente: ouă, făină 50g, zahăr, unt 20g(smantana din lapte de vaca pasteurizata la temperatura inalta), lapte 80ml, amidon(), amoniac(Agent de afanare: carbonat acid de amoniu E503ii.), oțet(oțet din alcool (0,9%)),suc lămâie, esență de lămâie(ulei de rapita, preparate aromatizante naturale, substante aromatizante naturale), sare

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

PRĂJITURĂ SNICKERS 120g

Ingrediente:unt10g(smantana din lapte de vaca pasteurizata la temperatura inalta)), ouă, cacao, ciocolată 20g(zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitine), extract natural de vanilie), zahăr, făină 80g, esență vanilie, macarpon(SMANTANA pasteurizata, LAPTE, corector de aciditate: acid citric. Continut de grasime in substanta uscata: min.80%.), unt de arahide(Arahide prajite 90%, zahar 6%, amidon de porumb, ulei vegetal hidrogenat (ulei palmier), sare 1%.), cremă de brânză 30g(BRANZA PROASPATA DE VACA, SMANTANA 30%, sare.), lapte condensat 30ml(Lapte integral condensat indulcit, grasime din lapte 8%, substanta uscata din lapte 20%), alune 20g, smântână 20g(smantana pasteurizata 20% grasime, obtinuta din lapte de vaca, proteine din lapte, culturi lactice), frișcă lichidă 60ml(Apa, grasimi vegetale non-hidrogenate de sambure de palmier (25%), zahar (11%), stabilizatori E420, E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome.)

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

NEGRESĂ DE CASĂ 120g

Ingrediente:ouă, ulei floarea soarelui, lapte 80ml(LAPTE de vaca semidegresat, standardizat, omogenizat si pasteurizat), cacao 20g, făină80ml, esență de rom(Apa, propilenglicol, aroma, colorant caramel simplu), praf de copt(Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb), ciocolată(zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitine), extract natural de vanilie), frișcă(Apa, grasimi vegetale non-hidrogenate de sambure de palmier (25%), zahar (11%), stabilizatori E420, E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome.), zahăr.
Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

CREMSNIT 150g

Ingrediente:făină 60g, ulei de floarea soarelui, ouă, lapte((LAPTE de vaca semidegresat, standardizat, omogenizat si pasteurizat)), amidon, unt(smantana din lapte de vaca pasteurizata la temperatura inalta), esență de vanilie(Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.)).
Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

TIRAMISU 150g

Ingrediente:pișcoturi 60g(Faina din GRAU, zahar, OU 20%, agenti de afanare (difosfat disodic, carbonat a cid de sodiu, carbonat acid de amoniac), sirop de glucoza, sare, arome naturale.), mascarpone 70g(SMANTANA pasteurizata, LAPTE, corector de aciditate: acid citric. Continut de grasime in substanta uscata: min.80%), frișcă lichidă 50ml(Apa, grasimi vegetale non-hidrogenate de sambure de palmier (25%), zahar (11%), stabilizatori E420, E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome.), esență migdale(Apa, aroma migdale, substanta suport E1520.), cafea, cacao.

CORNULEȚE CU RAHAT/GEM 120g

Ingrediente:făină 80g, untură 20g, ou, smântână 30g((smantana pasteurizata 20% grasime, obtinuta din lapte de vaca, proteine din lapte, culturi lactice)), gem 50g(ingrediente: vișine, zahăr, acidifiant: acid citric, gelifiant pectină, antioxidant: acid ascorbic), esență vanilie(Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.)), zahăr pudră(Zahar pudra min. 96%, amidon din porumb, aroma de vanilie)
Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

PRĂJITURĂ CU NUCĂ SI CIOCOLATĂ 120g

Ingrediente:ouă, zahăr 30g, nucă 30g, făină 80g, cacao, esență de vanilie(Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.)).

Alergeni: gluten, lapte, ouă, nuci. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan.

PRĂJITURĂ CU MORCOV 120g

Ingrediente:zahăr, ulei de floarea soarelui, iaurt 30g(LAPTE pasteurizat standardizat 3% grasime, culturi LACTICE selectionate), ouă, praf de copt((Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb), esență de vanilie(Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.)), făină 80g, morcovi, mascarpone 60g(SMANTANA pasteurizata, LAPTE, corector de aciditate: acid citric. Continut de grasime in substanta uscata: min.80%), unt 20g(smantana din lapte de vaca pasteurizata la temperatura inalta)), esență de portocale(Apa, aroma portocala, substanta suport E1520.).

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

PRĂJITURĂ CU VIȘINE 120g

Ingrediente:lapte 30ml,ouă, ulei de floarea soarelui, zahar, făină 80g, esență de vanilie, praf de copt((Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb)), vișine.

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

CHEC 120g

Ingrediente:făină 80g, ouă, zahăr, ulei de floarea soarelui, cacao, praf de copt((Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb)), sare.

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs intr-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

RULOURI CU CIOCOLATĂ 150g

Ingrediente:făină 80g, unt 20g(smantana din lapte de vaca pasteurizata la temperatura inalta), lapte 30ml(LAPTE de vaca semidegresat, standardizat, omogenizat si pasteurizat), zahăr 25g, ou, esență de vanilie(Apa, propilenglicol, colorant caramel simplu, aroma, etanol (alc. 0.2% vol.)), amidon, ciocolată((zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitine), extract natural de vanilie).

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

CREME A LA CREME 150g

Ingrediente:ouă, făină 50g, zahăr, ulei floarea soarelui, cacao, praf de copt((Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii, amidon din porumb)), lapte(LAPTE de vaca semidegresat, standardizat, omogenizat si pasteurizat), frișcă(Apa, grasimi vegetale non-hidrogenate de sambure de palmier (25%), zahar (11%), stabilizatori E420, E463, proteine din LAPTE, emulsifianti: E481, lecitina din SOIA (E322), E472b, sare, arome.)), budincă vanilie 50g(amidon din porumb, aroma de vanilie (contine lapte), colorant betacaroten), ciocolată(zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitine), extract natural de vanilie).

Alergeni: gluten, lapte, ouă. Produs într-o unitate de unde e folosesc: susan, nuci

***Produsele marcate cu ‘*’ conțin produse congelate.**